

Grønne Hjem Ballerup ApS
Baltorpvej 214, 2750 Ballerup

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 96 25 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017..

Boje Aagaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 13. juli 2015 - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønne Hjem Ballerup ApS

Baltorpvej 214

2750 Ballerup

Telefon: 44 68 05 48

CVR-nr.: 36 96 25 50

Stiftet: 13. juli 2015

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 13. juli 2015 - 31. december 2016

Direktion

Boje Aagaard Pedersen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Modervirksomhed

Skovlundegård Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. maj 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive havecenter og planteskole.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.611 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -811 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets virksomhedskapital forventes reetableret via positiv indtjening for de kommende år.

Resultatopgørelse

	Bruttofortjeneste	3.611.388
1	Personaleomkostninger	-3.489.276
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-888.914</u>
	Driftsresultat	-766.802
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	702
2	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-269.888</u>
	Resultat før skat	-1.035.988
3	Skat af årets resultat	<u>225.380</u>
	Årets resultat	<u>-810.608</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
	Disponeret fra overført resultat	<u>-810.608</u>
	Disponeret i alt	<u>-810.608</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	2.700.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.700.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	669.055
6 Indretning af lejede lokaler	2.360.047
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.029.102</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.749.102</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	2.279.978
Varebeholdninger i alt	<u>2.279.978</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.590
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	241.311
Andre tilgodehavender	391.181
Periodeafgrænsningsposter	12.520
Tilgodehavender i alt	<u>853.602</u>
Likvide beholdninger	<u>11.547</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.145.127</u>
Aktiver i alt	<u>8.894.229</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
8	Virksomhedskapital	50.000
9	Overført resultat	<u>-810.608</u>
	Egenkapital i alt	<u>-760.608</u>
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>15.931</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.931</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.239.668</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.239.668</u>
10	Kortfristet del af langfristet gæld	350.000
	Driftskredit	987.046
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.486
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.645.328
	Anden gæld	<u>1.106.378</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.399.238</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.638.906</u>
	 Passiver i alt	 <u>8.894.229</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	13/7 2015 - 12/7 2015
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	3.276.703
Pensioner	382.034
Andre omkostninger til social sikring	39.042
Personalemkostninger i øvrigt	-208.503
	<u>3.489.276</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>269.888</u>
	<u>269.888</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-241.311
Årets regulering af udskudt skat	15.931
	<u>-225.380</u>
	<u>31/12 2016</u>
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	<u>3.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.000.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-300.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-300.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>2.700.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>807.402</u>
Kostpris ultimo	<u>807.402</u>
Årets afskrivninger	<u>-138.347</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-138.347</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>669.055</u>
6. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	<u>2.810.614</u>
Kostpris ultimo	<u>2.810.614</u>
Årets afskrivninger	<u>-450.567</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-450.567</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.360.047</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>
8. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
9. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-810.608</u>
	<u>-810.608</u>

Noter

31/12 2016

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	350.000	0	1.589.668
	350.000	0	1.589.668

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.577 t.kr., er stillet skadeløsbrev nom. t.kr. 1.000.

Herudover er stillet kaution af trediemand for alt mellemværende med pengeinstitut.

12. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovlundegård Holding ApS, CVR-nr. 30 92 49 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 111 t.kr.